第１号様式（第11条関係）

	公立大学法人 名古屋市立大学不動産貸付申請書

	令和　　年　　月　　日

  公立大学法人　名古屋市立大学

　　　　　　　　理　事　長　様

                         　（申請者） 住所

                               氏名

                                   　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は所在地、名称及び代表者氏名）

公立大学法人名古屋市立大学不動産貸付細則第11条第１項の規定に基づき、下記のとおり不動産を貸し付けていただくよう、関係資料を添付のうえ申請します。

記

	使用目的

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	使用施設

	担当者
	氏名

	所属

	電話番号

	その他

注）公立大学法人名古屋市立大学不動産貸付細則第13条第２項の規定により、暴力団の利益になると認められる使用に対して貸付の決定をすることはできません。また、貸付の決定後に暴力団の利益になると認められる使用であることが判明したときは、貸付の決定の取消し等を行います。